
ZARZĄDZENIE Nr 13/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji 

podmiotowej z budżetu Gminy Kobylanka dla samorządowych instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1), art. 68 i 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2), art. 12 i 28 ust. 3  ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 1983 z późn. zm.3) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu 63/2016 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 14 lipca 2016 r.  w sprawie w 

sprawie zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy 

Kobylanka dla samorządowych instytucji kultury, w załączniku nr 1 do zarządzenia, punkt II 

otrzymuje brzmienie: 

„II Zasady przekazywania dotacji 

1. Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przekazywana jest 

przez organizatora w miesięcznych transzach do końca danego miesiąca w wysokości 1/12 

za rok budżetowy. 

2. W okresach zwiększonego lub zmienionego zakresu wykonania zadań bieżących instytucji 

kultury powodującej wzrost jej wydatków – na uzasadniony wniosek Dyrektora 

Samorządowej Instytucji Kultury  przedłożony wraz kalkulacją kosztów w układzie 

zadaniowym i według klasyfikacji budżetowej – organizator może zwiększyć miesięczną 

kwotę dotacji o której mowa w pkt. 1. Przekazanie dotacji w zwiększonej wysokości 

spowoduje zmniejszenie całości dotacji przypadającej do przekazania instytucji kultury w 

okresie pozostającym do końca roku budżetowego.” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                              

                                                             Julita Pilecka 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i 

poz. 2500. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 

1669 i poz. 1693.   
3 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1608. 


